
Zarządzenie Nr 26 /2015 
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 24 kwietnia 2015r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych.

Na podstawie art. 156 § 1 ustwy z dnia 5 stycznia 201 lr. kodeks wyborczy ( Dz. U Nr
21poz.l 12 z póz. zm ), § 6 ust.2 i § 7 ust.l pkt 4 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z
dnia 20 kwietnia 2015 r.w sprawie dopuszczenia możliwości wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10
maja 2015 r. oraz określenia warunków i sposobu jej wykorzystania (M.P poz ) zarządza
się co następuje :

§ 1. Na potrzeby przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
"zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. powołuje się na operatora informatycznej obsługi 
obwodowej komisji wyborczej :

1) nr 1 w Strzelcach Małych Panią Lidię Barbarę Krawczyk
2) nr 2 w Chełmie Panią Bożenę Marię Piesiak
3) nr 3 w Przerębie Panią Justynę Edytę Zięba
4) Nr 4 w Ochotniku Panią Katarzynę Ewę Miler

§ 2. Zakres zadań operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej określa 
Załącznik Nr 3 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 kwietnia 2015 r.w 
sprawie dopuszczenia możliwości wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. oraz określenia 
warunków i sposobu jej wykorzystania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


